АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.09.2021

 № 1059

      г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 21.05.2021 № 470

Во исполнение требований статьи 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации го-рода от 21.05.2021 № 470 «Об утверждении Перечня земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», в целях предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Город Новошахтинск, улица Волна Революции, 10 – ориентировоч-ной площадью 1 013 кв. м.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и зе-мельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города

      С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом

Администрации города